様式第４号

町立学校体育施設スポーツ開放利用登録申請書

年  月  日

阿久比町教育委員会 殿

利用団体名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

代表者氏名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

下記のとおり町立学校体育施設スポーツ開放利用団体として登録を申請します。

記

利用団体名

代

表

者

住  所

氏  名

緊急時連絡先

（勤務先）

電話

電話

利 用 種 目

登 録 人 員 男子  名 ・ 女子  名 ・ 計  名

その他参考事項

備 考    別紙学校開放メンバー表を添付してください。